
  

   

 1 

 

Č.j.:                 V Praze dne 22.7.2016 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12, odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dále jen „ZVZ“ 

s názvem 

 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně – Studie pro investiční záměr - Velké 

Přílepy – vstupní objekt a oplocení“ 
 

 

Vyzýváme vás tímto k podání nabídky a prokázání kvalifikace na realizaci veřejné zakázky 

dle následujících podmínek: 

 

 

1/ Zadavatel: 
 

 ČR - Vězeňská služba České republiky  
 se sídlem Soudní č.p. 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele 

vrchní rada plk. Ivan  HORÁK, ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně 

adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 161 02  Praha 6 

adresa pro písemný styk: poštovní úřad 614, přihrádka 07, 160 00  Praha 6 

IČ: 00212423 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: ………….. tel: …………………… 

                                                      e-mail: …………………………. 

 

2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie pro investiční záměr na rozšíření oplocení, 

úprava objektu vrátnice a vybudování přístavby místnosti pro návštěvy se sociálním 

zařízením a bezbariérovým vstupem v areálu objektu oddělení výkonu trestu Velké Přílepy. 

Stávající objekt vrátnice je nutné přestavět na vstupní objekt do vězeňského zařízení tak, aby 

splňoval podmínky bezpečnosti a podmínky pro vjezd a vstup osob. Dále je nutno vybudovat 

přístavbu objektu, místnost pro návštěvy se sociálním zařízením a bezbariérovým vstupem. 

Hlavní budova areálu bude sloužit pro umístění žen ve výkonu trestu odnětí svobody, okna 

musí být doplněna o mříže a musí být doplněno oplocení celé budovy. 

 

Studie musí obsahovat následující základní parametry: 

 

- stavební úprava stávající vrátnice s rozšířením o návštěvní místnost s hygienickým 

  zázemím.  

- realizace oplocení v délce cca 54 m a výšky 3,5 m se všemi bezpečnostními prvky pro 

  vězeňské objekty.   

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Praha Ruzyně 

Staré nám. 3, poštovní přihrádka614/07, 161 02Praha 6 

Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184 211, ISDS: 6ezd4v8  



  

   

 2 

- terénní úpravy v okolí stavby a oplocení. 

a) V rámci akce budou provedeny stavební úpravy objektu vrátnice: 

Stávající vrátnice bude dispozičně nově řešena, dojde k odstranění některých dělících 

příček a k vybudování nových konstrukcí dle požadavku na osazení detekčního rámu a 

rentgenu zavazadel, vytvoření čekárny pro návštěvy a strážního stanoviště. Nová přístavba 

objektu, místnost pro návštěvy se sociálním zařízením a bezbariérovým vstupem.  

V návaznosti na tyto úpravy bude nutné vyřešit venkovní přístupové komunikace. Současně 

bude nutné provést výměnu některých dveřních a okenních výplní (celkem 9 ks) za výplně 

s balistickou odolností s neprůstřelným sklem BR4 NS (dle ČSN EN 1063). Zbývající okna 

budou doplněna mřížemi s povrchovou úpravou žárovým zinkováním. V nezbytném 

rozsahu budou provedeny úpravy elektroinstalace a slaboproudu. 

b) V rámci akce bude vybudováno nové oplocení v tomto rozsahu: 

Nové dělící oplocení bude vybudováno podél hlavní provozní budovy v délce cca 54 m, 

kde je plánovaná ubytovací část pro vězněné osoby. Navržen je pletivový plot výšky 3,5 m 

s povrchovou úpravou žárovým zinkováním, opatřený v horní části tzv. „brunoválci“ 

(stočený žiletkový drát zabraňující přelezení). Vlastní plot bude kotven ocelovými sloupy 

do základových betonových patek, v celé délce plotu budou pod terénem usazeny betonové 

desky či zvoleno jiné odpovídající řešení, zabraňující podhrabání plotu, pletivo bude 

k těmto deskám kotveno. Vybudováním tohoto oplocení včetně zajištění „anglického 

dvorku“ dojde k posílení zabezpečení v místě za budovou, které je v současné době 

nedostatečně zabezpečenou oblastí. 

 

c) Doplnění venkovních mříží na objektu hlavní budovy 

 

V rámci akce bude provedeno doplnění venkovních mříží s povrchovou úpravou žárovým 

zinkováním na objektu hlavní budovy v počtu 8 ks. 

 

 

V rámci slaboproudých rozvodů bude řešeno: 

 

1) rozšíření stávajícího kamerového systému o dvě kamery (1x vnitřní, 1x venkovní), a 

dva monitory, 

2) souprava videotelefonu ke druhým vstupním dveřím (vchod a východ pro 

zaměstnance i návštěvy), 

3) Interkom – komunikace s okolím pro uzavřené strážní stanoviště u RTG a detekčního 

rámu, 

4) tísňová tlačítka na strážní stanoviště s vyvedením na operační středisko v hlavní 

provozní budově, 

5) strukturovaná kabeláž - přípojka telefonu a PC pro strážní stanoviště, 

6) úprava ovládání vjezdových bran a vstupních branek na hlavním vstupu pro vpouštění 

návštěv do areálu. 

 

 

 

 



  

   

 3 

3/  Obchodní a platební podmínky: 

 

Přiložený návrh smlouvy o dílo obsahuje závazné obchodní a platební podmínky. Uchazeč 

není oprávněn návrh smlouvy měnit, pouze doplní vyžadované údaje. Požadovaný termín 

plnění díla je max. 45 kalendářních dnů (přesný počet doplní uchazeč v návrhu SoD) od 

podpisu SoD. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou automaticky 

z dalšího hodnocení vyřazeny. Zálohy nejsou poskytovány. 

 

4/   Podklady pro zpracování nabídky: 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je výzva k podání nabídky zhotovitele, návrh 

smlouvy, krycí list a prohlídka místa plnění.  

 

5/ Požadované kvalifikační předpoklady: 
 

Uchazeč prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifikační předpoklady: 

 

 Kopii výpisu z obchodního rejstříku (internetový neověřený výpis), pokud je 

v něm uchazeč zapsán (výpis nesmí být starší než 90 dní k poslednímu dni podání 

nabídky), 

 Kopii živnostenského oprávnění vztahujícího se k předmětu zakázky. 

 Kopii „Osvědčení o autorizaci pro daný předmět zakázky“ 

 

6/ Způsob zpracování a obsah nabídky: 

 

Nabídka musí být zpracována 1x v elektronické formě, v jazyce českém a musí obsahovat 

tyto náležitosti:  

 

a) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče,  

b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady, 

c) krycí list s nabídkovou cenou za dílo jako cenu nejvýše přípustnou a v členění bez 

DPH a včetně 21% DPH zahrnující veškeré náklady nutné k dokončení díla, 

d) doplněný návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou, 

e)  Vyplněný návrh smlouvy (1 x WORD, 1 x PDF s podpisem oprávněné osoby) 

f)  Vyplněný Krycí list (1 x PDF s podpisem oprávněné osoby) 

      g)  Kopie výpisu z OR, živnostenského oprávnění a Osvědčení o autorizaci 

 

7/ Místo a termín pro podání nabídky: 
 

Nabídku zaslat na e-mail adresy:  

…………………………… 

…………………………… 

nejpozději do  29.7.2016.  Nabídky zaslané po termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

8/ Způsob hodnocení nabídek: 



  

   

 4 

 

Podané nabídky budou hodnoceny pouze podle nejnižší nabídkové ceny v Kč za celý 

předmět plnění uvedeného v čl. 2 této výzvy O výsledku hodnocení budou uchazeči 

informováni elektronickou poštou. 

 

 

 

 

9/ Ostatní: 

 

- Toto poptávkové řízení se řídí ZVZ jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně 

uvedeno. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 

- Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dní od skončení lhůty pro podání 

nabídek.  

- Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel je povinen v souladu s § 147a zákona o 

veřejných zakázkách zveřejnit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

smlouvu o dílo uzavřenou na tuto veřejnou zakázku včetně všech jejích případných 

dodatků. 

 

Očekáváme Vaši nabídku a jsme s pozdravem       

 

                                                                             

 

 

       

                                                                          

                                                                        

                                                                                           Vrchní rada                                                                     

      plk. Ivan  HORÁK                                                                         

                                                                                  ředitel vazební věznice 

 

 

 

 

 

 

 

 


